REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr. 33 Daté 20/06/2024

“ Pér dhénie t&¢ mandatit t& Késhilltarit”

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 * Pérvetéqeverisjen vendore” neni 49 pikal,pika 2;, neni 50
pika 1,neni 54 shkronja “J” , neni 55 pika 3,; sipas listés shuméemérore t& kandidatéve pér

Késhillin Bashkiak Dibér, Partia Republikane Shqiptare,Késhilli Bashkiak n&¢ mbledhjen e datés
20.06.2024 me 18 vota pro,0 kundér dhe 1 apstenim:

VENDOSI:

1. Dhénien e mandatit t&¢ késhilltares znj.Nertila Dik Kaza, Partia Republikane Shqiptare.

L

Ky vendim hyn né fuqi menj&her€.

2

Njoftohet pér vendimin e lartécituar KQZ dhe Prefekti 1 Qarkut Dibér.

4. Vendimi u shpall sot me daté 20.06.2024

Zv Kryetar i Késhillit Bashkiak

Adresa: § Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber(@gmail.com tel: 0035521822933




